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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

15/20361

Kompetence til afgørelse
Teknik- og Miljøudvalget

Indstilling
Administrationen indstiller, at dagsordenen godkendes.

Beslutning i Teknik- og Miljøudvalget den 04-05-2016
Godkendt



Punkt 2: Budgetopfølgning efter 1. kvartal TMU - beslutning

16/6232

Beslutningstema
På baggrund af første politiske budgetopfølgning efter 1. kvartal skal det besluttes, om budgetopfølgningen kan
godkendes. Administrationen orienterer samtidig om målopfølgningen.

Kompetence til afgørelse
Teknik- og Miljøudvalget – Økonomiudvalget - Byrådet

Indstilling
Administrationen indstiller, at:
1. orienteringen om opfølgningen på de strategiske mål tages til efterretnin.
2. der gives tillægsbevilling og omplaceringer til Center for Teknik og Miljø for 1,172 mio. kr.  
3. merforbruget på driften for kommunen samlet set finansieres delvis ved at godkende servicereduktioner i 2016 for 5
mio. kr. for kommunen i alt. De enkelte servicereduktioner gennemgås på udvalgsmøderne og præsenteres samlet for
Økonomiudvalget og Byrådet.
4. der foretages en orientering om bevægelserne på anlæg jf. anlægsrevisionen.

Sagsfremstilling
Administrationen udarbejder hver måned en mål- og budgetopfølgning. Hvert kvartal forelægges opfølgningen for
Byrådet, som hermed korrigerer budgettet.
 
Sagen indeholder følgende:
- Orientering om de strategiske mål
- Budgetopfølgningsfokus
 
Orientering om de strategiske mål
Bilag 1 viser målopfølgning på de 1-årige strategiske mål relateret til Egedals strategiske emner. Idet Center for Teknik-
og Miljø har ramme under Teknik- og Miljøudvalget er centerets målopfølgning vedlagt.
Arbejdet med målene forløber efter planen.
 
Budgetopfølgningsfokus - kommunens samlede økonomi
 
Tabel 1 Nøgletal i forhold til den Økonomiske politik – inkl. finansieringsforslag

I budget 2016-19 var en forventning til kassebeholdning ultimo 2015 på 125,3 mio. kr. På baggrund af regnskab 2015
blev kassebeholdningen 133, mio. kr., dvs. en forøgelse på 8 mio. kr.  Som konsekvens af dette er den forventede
kassebeholdning ultimo 2016 ændret fra 68 til 76 mio. kr.
I det følgende er beskrevet konsekvenserne for kommunens samlede økonomi baseret på de indstillingspunkter, der
fremgår af sagen. Det betyder, at konsekvenserne af anlægsrevisionen fra april samt nærværende budgetopfølgning er
indregnet.
For kommunen under ét betyder budgetopfølgningen, at der søges tillægsbevilling til merudgifter for netto 17,4 mio. kr.
på drift og merindtægter på finansieringen for 46,230 mio. kr. Merudgifterne på drift for 17,4 mio. kr. søges i indstillingen
finansieret ved servicereduktioner og tværgående prioriteringer.
 
Driftsbalancen
Driftsbalancen i 2016 i det oprindelige budget udgør 110 mio. kr. Driftsbalancen vil med resultatet af budgetopfølgningen
falde med 8 mio. kr. til 102 mio. kr. 
 
Serviceramme



Det ved budgetvedtagelsen udmeldte loft for kommunens maksimale serviceudgifter udgør 1,761 mia. kr. Det oprindelige
budget ligger 4 mio. kr. højere.
Kommunens serviceudgifter stiger ved denne budgetopfølgning med 3 mio. kr.
Årsagen til at serviceudgifterne ikke stiger yderligere med 17,4 mio. er, at det forventede merforbrug indstilles finansieret
ved tværgående prioriteringer og servicereduktioner.
 
Prognosen fra KL viser, at der er sandsynlighed for, at kommunerne under ét overskrider den samlede serviceramme, og
dermed er der risiko for, at kommunerne bliver sanktioneret for regnskabet i 2016.
 
 
 
Anlæg
Det forventes at anlægsrammen overskrides med 2 mio. kr. Dette er baseret på den anlægsrevision, som Byrådet
godkendte ultimo april.
 
Kassebeholdning
Såfremt samtlige tillægsbevillinger bliver godkendt vil kommunens kassebeholdning stige med 57 mio. kr., dvs. fra 76
mio. kr. til 133 mio. kr. Stigningen i kassebeholdning skyldes primært, at betalingen vedr. Rådhuset og Sundhedscenteret
fandt sted i 2015, men at beløbet først er trukket ud af SOLT og tilført Kommunens kassebeholdning i 2016. Derudover
udskydes låneoptagelse for 12 mio. kr. vedr. øvrige anlægsprojekter.
 
Finansiering af merforbrug  
Der er ansøgt 17,4 mio. kr. i tillægsbevillinger til driften ved den første politiske budgetopfølgning. Dette tal ville have
været 21,4 antal mio. kr. større, hvis prognoserne for CSD og CSS var blevet fulgt. Årsagen til at tillægsbevillingerne er
taget ud for disse to centre er, at der er sandsynlighed for at prognoserne kan ændre sig frem mod den 2. politiske
budgetopfølgning.
Derfor vurderede centrene, i tæt dialog med CAS, at fjerne de ansøgte tillægsbevillinger i den 1. politiske
budgetopfølgning, for derved at undgå at låse likviditet, der muligvis ikke er behov for. Der er dog risiko for, at de af CSD
og CSS ansøgte tillægsbevillinger bliver aktuelle i 2. politiske budgetopfølgning. Udgiftsudviklingen følges derfor tæt
frem mod 2. politiske budgetopfølgning, med henblik på, at identificere mindreforbrug, der potentielt kan bringes i
anvendelse, hvis prognoserne forbliver uændret.  
 
Servicereduktioner
Servicereduktioner for 5 mio. kr. bliver kvalificeret frem mod udvalgsmøderne og gennemgås på de respektive
udvalgsmøder. Til Økonomiudvalget og Byrådet samles servicereduktionerne med henblik på endelig godkendelse. 
Servicereduktionerne skal ses i lyset af, at det udgiftspres som er identificeret i 2016, også gælder for 2017. Derfor
anbefaler administrationen varige løsninger.
 
Tværgående prioriteringer 
Det indgår i indstillingen, at der kan anvendes identificeret mindreforbrug i tværgående prioriteringer mellem centrene.
Der er ved at betragte centrenes afvigelsesforklaringer, identificeret potentielle mindreforbrug for 12,4 mio. kr., der kan
indgå i en tværgående prioritering. Det drejer sig om et følgende:
· Ikke-prioriterede midler i Center for Ejendomme og Intern Service til ikke-anerkendte forsikringsskader kan bidrage
med 2 mio. kr. 
· Restbudgettet i Budgetsikkerhedspuljen kan fjernes, hvorved der kan finansieres 8,144 mio. kr. 
· Tværgående kompetencemidler kan bidrage 1,2 mio. kr. som kan tilgå kassen.
· Den tværgående prioriteringspulje på 7,068 mio. kr., der indeholder overført mindreforbrug fra 2015, kan reduceres med
1,076 mio. kr.

Konsekvenser for budgettet
Nedenfor er beskrevet de økonomiske konsekvenser af den samlede budgetopfølgning for kommunen, jf. beskrivelsen
under sagsfremstillingen.
 
Drift
Driftsbalancen falder fra 110 mio. kr. til 102 mio. kr. Det skyldes primært renteudgifter og renteindtægter. Merforbruget
på centrenes drift på 17,4 mio. kr. vil ikke få konsekvenser for driftsbalancen såfremt der sker finansiering ved
tværgående prioriteringer og servicereduktioner, således som det fremgår af indstillingen.
 
Serviceramme
Det oprindelige budget for serviceudgifterne udfør 1,765 mio. kr. Serviceudgifterne stiger som følge af
budgetopfølgningen med 3 mio. kr.



Merforbruget på centrenes drift får ikke konsekvenser for serviceudgifterne såfremt der sker finansiering ved tværgående
prioriteringer og servicereduktioner.
 
Anlæg
Tillægsbevillingen til indtægter ved salg af anlæg, bevilling af anlægsudgifter til fleksibelt multihus samt
anlægsrevisionen forøger netto kassebeholdningen med 11,1 mio. kr.
Anlægsudgifterne vil med indregning af konsekvensen af anlægsrevisionen overstige anlægsrammen i form af det
oprindelige budget med 2 mio. kr.
 
Finansiering
Tillægsbevillingen til finansiering på 46,2 mio. kr. forøger kassebeholdningen. Det skyldes primært, at der trækkes penge
ud af SOLT til dækning af udgifter, som blev betalt sidste år.
Samlet set øges kassebeholdningen fra 76 til 133,4 mio. kr.

Beslutning i Teknik- og Miljøudvalget den 04-05-2016
Punkt 1,2 og 4 anbefalet.
Punkt 3 oversendes til drøftelse til Økonomiudvalget uden prioritering.
 
Administrationen oplyste, at der er et mindreforbrug på 250.000 kr, idet udbuddet på slidlag gav en mindre pris end
forventet. De 250.000 kr. kan indgå i finansieringen for merforbruget på driften.

Bilag

Bilag 3 Center for Teknik og Miljø TMU

Bilag 1 Mål CTM marts 2016

Bilag 2 Notat om budgetopfølgning



Punkt 3: Endelig godkendelse af Spildevandsplan 2016 - beslutning

16/5463

Beslutningstema
På baggrund af indkomne høringssvar og rettelser i planen skal det besluttes, om Spildevandsplan 2016 kan endeligt
godkendes.

Kompetence til afgørelse
Teknik- og miljøudvalget – Økonomiudvalget - Byråd

Indstilling
Administrationen indstiller, at Spildevandsplan 2016 godkendes med de foreslåede rettelser.

Sagsfremstilling
Spildevandsplan 2016 har været i 8 ugers offentlig høring i perioden 1. februar 2016 til 29. marts 2016. Kommunen har
modtaget to høringssvar, fra henholdsvis Kontaktudvalget for Vandværker Egedal og Furesø Egedal Forsyning A/S, jf.
vedlagte bilag.
 
På baggrund af høringssvaren tilføjes følgende:
 

Afsnit om den årlige arbejdsproces – årshjul
Afsnit om, hvordan den nye spildevandsplan bruges af læseren
Afsnit om serviceniveauer på kloaksystemer
Afsnit om vandmiljøet
Afsnit om muligheden for afkobling af tagvand, og herunder differentieret tilbagebetaling
Optimering af kortmaterialet på mitspildevand.dk

 
Tilføjelserne har ingen juridiske eller økonomiske konsekvenser.
 
Administrationen vurderer, at spildevandsplan 2016, med ovenstående rettelser, tilgodeser de indkomne høringssvar.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Borgerinddragelse
Spildevandsplan 2016 har været i offentlig høring, og der er indkommet to høringssvar. Se hvidbog med høringssvar og
administrationens kommentarer.

Beslutning i Teknik- og Miljøudvalget den 04-05-2016
Anbefalet

Bilag

Hvidbog_Høringssvar til Spildevandsplan 2016.pdf



Punkt 4: Generalforsamling i Egedal Forsyning A/S - beslutning

16/4152

Beslutningstema
Med henblik på gennemførelse af ordinær generalforsamling i Egedal Forsyning A/S, skal Byrådet give sin repræsentant
mandat til at træffe de fornødne beslutninger på generalforsamlingen.

Kompetence til afgørelse
Teknik- og Miljøudvalget – Økonomiudvalget - Byrådet

Indstilling
Administrationen indstiller, at
 

1. Koncernregnskab 2015 for Egedal Forsyning A/S godkendes.
2. Den samlede vederlæggelse af bestyrelsen på 270.000 kr. for 2015 godkendes.

Sagsfremstilling
Egedal Kommune ejer Egedal Forsyning A/S. Selskabets øverste myndighed er generalforsamlingen, hvor Byrådet som
eneejer har mulighed for at udøve sin indflydelse. På generalforsamlingen repræsenteres Byrådet af Borgmesteren, som
handler efter mandat fra Byrådet.
 
Generalforsamlingen skal bl.a. godkende selskabets koncernregnskab. Regnskabet er indeholdt i årsrapporten, der
vedlægges sammen med selskabets kommentarer.  Administrationen har gennemgået rapporten og kommentarerne.
 
Som det fremgår af årsrapporten, er værdiansættelsen af selskabets aktiver ændret markant. Ændringen skyldes nye regler
fra Forsyningssekretariatet, der er myndighed på området. Ændringen udmøntes i et nyt Pris- og levetidskatalog
(POLKA), der skal sikre mulighed for sammenligninger på tværs af branchen. Selskabet oplyser, at den ændrede
værdiansættelse ikke får indflydelse på taksterne.
 
I note 2 til regnskabet tages der forbehold for konsekvenserne af en tvist med SKAT. Sagen er endnu ikke påbegyndt. Der
er derfor ikke foretaget et egentlig estimat over eventuelle økonomiske konsekvenser for selskabet og dermed taksterne.
 
Samlet set finder administrationen ingen anledning til bemærkninger, og skal derfor anbefale, at koncernregnskabet for
2015 godkendes.
 
Generalforsamlingen skal beslutte bestyrelsens vederlæggelse for 2015. Selskabet foreslår, at vederlæggelsen fastsættes til
samlet 275.000 kr. for hele bestyrelsen. Niveauet er uændret i forhold til 2014. Administrationen skal anbefale selskabets
forslag, idet bestyrelsens opgaver ikke ses at have ændret sig mellem årene.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Teknik- og Miljøudvalget den 04-05-2016
Spørgsmålet om Peter Hansens inhabilitet ift indstillingens punkt 2 blev drøftet, i det Peter Hansen er bestyrelsesmedlem i
Egedal Forsyning A/S. Udvalget besluttede, at Peter Hansen er inhabil.
 
Anbefalet

Bilag

Ledelsens kommentarer til årsrapporten

Årsrapport 2015



Punkt 5: Smart City - status på arbejdet - orientering

16/4939

Beslutningstema
På baggrund af administrationens arbejde med Smart City, skal udvalgene orienteres om status.

Kompetence til afgørelse
Teknik- og miljøudvalget/Planudvalget - Byrådet

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Med vedtagelsen af Planstrategi 2015 fik Byrådet for alvor sat Smart City på dagsorden. Under overskriften Fremtidens
by beskrives mulighederne i den digitale by. Endvidere er Smart City blevet et af Byrådets strategiske mål under
Promovering af Egedal By.
 
For at virkeliggøre den smarte by har administrationen igangsat nedenstående initiativer og Smart City har skiftet navn til
Smart Egedal. Smart City er et nyt område for kommunerne generelt og administrationen prøver at deltage i relevante
projekter, hvor der dels er en stor viden til stede, og hvor dele af arbejdet medfinansieres fra eksterne puljer og
programmer.
 
Fysisk infrastruktur i Egedal By
 
Den digitale by kræver et godt digitalt datanetværk. For at forberede Egedal By på muligheden for at lægge fiberkabler er
der i materialet for byggemodningen i Stationsområdet planlagt med at nedlægge så kaldte tomme blæserør og
knudepunkter, sådan at området er klar til kablerne, efterhånden som byen bliver udbygget. Dette arbejde pågår pt.
 
Den Digitale Masterplan
 
Der skal udarbejdes en plan for, hvad kommunen vil med Smart Egedal, herunder hvordan alle kommunens områder kan
inddrages i arbejdet, hvordan aktørerne på markedet involveres, hvordan data skal behandles og bruges, og hvordan
kommunen kan brande sig på området. Det forventes, at planen er klar til politisk vedtagelse sidst i 2016/ først i 2017.
 
Som en del af udarbejdelsen holder kommunen en workshop sammen med GATE 21 i september 2016. Her bliver blandt
andet andre kommuner samt en række aktører på markedet inviteret til en konkret drøftelse af de forskellige aspekter af
den digitale plan.
 
Workshop med Kuben Management om Smart Egedal
 
30. maj 2016 samles direktion, centerchefer og byrådspolitiker til en workshop, hvor Smart Egedal skydes i gang, som en
samlet indsats for kommunen. Ved at samle indsatserne under en hat er det lettere at brande kommunen på feltet og også
lettere at inspirere hinanden. Det er hensigten, at fokusere på at sætte retning for Smart Egedal, få samlet og udbygget
allerede eksisterende projekter samt eventuelt få koblet flere projekter sammen.
 
 
Deltagelse i Lighting Metropolis – Byrådets strategiske mål
 
Lighting Metropolis er et EU-Interregprojekt, der drives af Gate 21 og som har til formål at oprette  Living Lab for smart
brug af lys i den enkelte deltagende kommune. Egedal Kommune er lige blevet inviteret ind i projektet, som startede 1.
oktober 2015 og slutter 30. september 2018.  Projektet er til beslutning på Teknik- og miljøudvalgets dagsorden den 4.
maj 2016.
 
 
Projekter i ReVUS (Regional Vækst- og Udviklingsstrategi)
 
Region Hovedstaden står i spidsen for to projekter under Smart Vækst:
 



-Copenhagen wifi og tidssvarende mobil og bredbåndsdækning. Projektet skal etablere et mere sammenhængende wifi-net
og en tidssvarende mobil- og bredbåndsdækning i regionen til gavn for blandt andet de smarte løsninger. Kommunen
følger projektet, men deltager ikke aktivt.
 
-Udvikling af fælles data-hub. Projektet skal fremme anvendelsen af Big Data og intelligente byløsninger i Greater
Copenhagen ved at etablere en fælles kommunal og regional data-hub samt et kompetencecenter for intelligente
byløsninger. Til dette projekt har administrationen meldt kommunen ind som interesseret deltager, men har endnu ikke
modtaget svar. Projektet forventes drevet af GATE 21 og DTU sammen med en række virksomheder og kommuner.
 
 
Projekt i EUDP (Energiteknologisk udviklings- og demonstrationsprogram)  om udvikling og test af 3D lys-
planlægningsværktøj til kommunale byrum og bygninger.
 
GATE 21 har sammen med AAU og DTU ansøgt EUPD om et projekt,  der skal udvikle et virtuelt simuleringsværktøj for
belysningsløsninger til danske kommuner. Kommunen har meldt sig som interesseret deltager, men der foreligger endnu
ikke en beslutning om projektet bliver realiseret.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen budgetmæssige konsekvenser.

Beslutning i Teknik- og Miljøudvalget den 04-05-2016
Anbefalet, idet udvalget opfordrer til, at der tænkes i at nedlægge trækrør i andre dele af kommunen ifm gravearbejde.



Punkt 6: Deltagelse i projekt Lighting Metropolis - beslutning

16/6033

Beslutningstema
Det skal besluttes, om kommunen skal deltage i projektet Lighting Metropolis.

Kompetence til afgørelse
Teknik- og miljøudvalget – Økonomiudvalget - Byrådet

Indstilling
Administrationen indstiller, at;
 

1. Egedal Kommune indgår i projektet Lighting Metropolis
2. De projekter der kommer til at indgå i projektet, herunder finansieringen fremlægges for udvalget.

Sagsfremstilling
Egedal Kommune har fået invitation til at deltage i Lighting Metropolis. Det er et projekt udviklet i samarbejde mellem
tre regioner; Region Hovedstaden, Region Sjælland og Skåne.
 
Ideen bag samarbejdet er at samle svenske og danske kompetencer på én fælles platform på tværs af byer, virksomheder
og universiteter. Region Hovedstaden er gået ind i projektet med en kobling til den Regionale Vækst og Udviklings
Strategi, ReVUS. Strategien har fokus på Smart Vækst samt de potentialer Greater Copenhagen har for at tiltrække
virksomheder og forskere, der arbejder med intelligente løsninger til blandt andet belysning.
  
Projektets vision er at blive et verdensførende ’Living Lab’ for ’Humancentric Smart Lighting’. Dette skal opnås i kraft af
et stort antal eksperimenter og demonstrationsprojekter i skala 1:1, der kan sikre ny viden om belysningsteknologiens
muligheder og effekter i byrummet.
 
Projektet mål er:
 
•        en mere effektiv offentlig sektor
•        forskning og udvikling i verdensklasse
•        øget konkurrencekraft
 
Initiativet er en fortsættelse af hidtidigt regionalt samarbejde på dette område. Erfaringer fra DOLL Living Lab, et
udendørs ’lyslaboratorium’ i Albertslund, har vist, at det her er muligt at tiltrække multinationale og globalt førende
virksomheder indenfor udebelysning og smart city teknologier.
 
Udover de tre regioner deltager en række store private virksomheder, tre universiteter og fire organisationer i Lighting
Metropolis. Blandt sidstnævnte er Gate 21/DOLL, hvor projektets ledelse er placeret. 
 
Af danske kommuner er Albertslund, Frederikssund, Roskilde, Kalundborg, København med i projektet. Egedal er
inviteret med efter projektets start, da der er sket en tilpasning af de planlagte aktiviteter i de øvrige kommuner. De
deltagende kommuner har en afgørende rolle med udvikling og demonstration af forskellige innovative løsninger indenfor
belysningsområdet, i muligt samspil med smart city løsninger.
 
Det samlede budget er 54 mio. kr. over hele projektperioden fra oktober 2015 – september 2018. EU programmet Interreg,
Öresund-Kattegat-Skagerak, har bevilliget 26 mio. kr. i støtte til projektet, mens resten finansieres af projektets offentlige
og private partnere.
 
De konkrete initiativer, der skal demonstreres har 3 overordnede temaer:
 
•        Lysdesign
•        Biologisk Lys
•        Lys og Smart City
   
Administrationen indstiller, at Egedal Kommune indgår i projektet under temaet Lys og Smart City. Kommunens formål
med at deltage vil være:



 

etablering af et eller to demonstrationsprojekter med nye elementer/løsninger, som kan bidrage til at udvikle samt
hæve kvaliteten af byens rum

 

indhentning af erfaringer med innovativ belysning og smart city løsninger, der kan anvendes både i eksisterende
byområder samt ved planlægning og byggemodning af Egedal By og andre byudviklingsområder 

 

en profilering af kommunen som deltager i samarbejdet om udvikling af regionens erhvervsmæssige potentiale

 

international markedsføring af regionen som verdensførende indenfor belysning og intelligente løsninger

 
Mulige demonstrationsprojekter i Egedal er foreløbig under overvejelse. Projekterne vil have sammenhæng til
administrationens øvrige opgaveløsning. De vil derfor bidrage til løsning af udfordringer kommunen i forvejen står
overfor at skulle forholde sig til. Afhængig af de projekter kommunen vælger at realisere i regi af Lighting Metropolis kan
der suppleres med anden finansiering indenfor det eksisterende budget, herunder evt. midler til byggemodning og
belysning. 
 
Kommunen vil forpligte sig til deltagelse i en række fælles aktiviteter og etablering af minimum ét demonstrationsprojekt.
Krav for at kunne deltage er et budget på minimum 100.000 EUR, svarende til ca. 740.000 kr. Heraf er 60 %
egenfinansiering og 40 % tilskud.

Konsekvenser for budgettet
Indstilling medfører udgift på 60.000 EUR, ca. 450.000 kr. over årene 2016-2018.
Af disse kan 250 timer svarende til 100.000 kr. afholdes som medgået tid.
 
Finansieringen af de resterende midler vil afholdes indenfor rammerne og afhænge af projekternes karakter.
Administrationen vil indstille de enkelte projekter, herunder finansiering til udvalget.

Borgerinddragelse
De konkrete projekter Egedal Kommune udvikler i Lighting Metropolis vil være synlige i byrummet og som sådan indgå
som en del af servicen til kommunens borgere.     

Beslutning i Teknik- og Miljøudvalget den 04-05-2016
Anbefalet



Punkt 7: Lukket: Opfølgning på Byrådets dialog om samarbejdet mellem
Byrådet og Administrationen - drøftelse

16/6218



Punkt 8: Sager til orientering

15/20361

Kompetence til afgørelse
Teknik- og Miljøudvalget

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringssagerne tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Administration orienterer om følgende emner:
 
Orientering om § 3-breve
 
Der er udsendt breve til 510 lodsejere og 16 grundejerforeninger, hvor ejerne orienteres om de §3 arealer, der er
beliggende på deres ejendom. Brevene har givet 22 henvendelser (telefon og mail), og der er registreret 760 klik på det
webbaserede Google kort. Henvendelserne har primært handlet om præcisering af arealet, samt hvad man må og ikke må
på arealet. Administrationen kan herefter sagsbehandle på et oplyst grundlag, når det gælder §3 sager.

Beslutning i Teknik- og Miljøudvalget den 04-05-2016
Taget til efterretning
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